Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua lancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  ernad infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 20 de Março de 2023.

Oficio Especial
lima Sra
Lúcia Rosa da Silva Poiares
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 54/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos que o local é alvo de estudo técnico, porém

não está dentro da jurisdição do DER (Departamento de Estrada de Rodagem), o problema deverá ser

resolvido através do município, onde faremos o projeto e posteriormente solicitaremos recursos

financeiros, junto aos Governos Estaduais e Federais

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

J
L&ikrif  it  DOS S tOS

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1